21.08.2023 г. № 13
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
КУМАРЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О НАЧАЛЕ ОТОПИТЕЛЬНОГО СЕЗОНА 2023-2024 ГГ.

1. Определить дату начала отопительного сезона 2023-2024 гг. – 15

сентября 2023 года.
2. Опубликовать данное распоряжение в газете «Кумарейский Вестник» и

на официальном сайте администрации Кумарейского МО.
3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.